令和６年２月９日

摂津市長 森山 一正 様

摂津市国民健康保険運営協議会

会 長    野 村 眞 二

（公 印 省 略）

答   申   書

 令和６年２月９日付け、摂保国第１５１４号の諮問事項につきまして、慎重に審議

した結果、下記のとおり答申します。

記

 軽減判定基準額について、国民健康保険法施行令に定める軽減判定基準額を市

の国民健康保険料の軽減判定基準額とすることについて、慎重に審議を行った結

果、各委員から反対の意見はなく、了とすることで一致しました。

以上